
 

 

Efter Våldet – Påverkanskampanj 
De senaste två åren (2021–2022) har Rädda Barnen drivit ett EU-finansierat projekt vid namn 

Efter Våldet – Rättigheter för barn på skyddat boende tillsammans med Stiftelsen Allmänna 

barnhuset, Barnafrid, Marie Cederschiöld högskola och Göteborgs kyrkliga stadsmission. 

I det här dokumentet har vi samlat information om hur du och din lokalförening/distrikt kan 

påverka beslutsfattare och politiker i din kommun för att barn som varit utsatta för våld ska få 

det bättre.  

Alla förslag och uppmaningar till förändring bygger på den kunskap som samlats in under 

projektets gång och vi har utifrån det tagit fram fem teman som vi uppmanar politiker och 

beslutsfattare att göra något åt. Vår externa kommunikation inom påverkanskampanjen hittar 

ni här: Efter våldet - hur kan vi stärka barns rättigheter på skyddat boende? - Rädda Barnen 

(raddabarnen.se) 

 

Flyer och längre material med rekommendationer 
- Flyer 

Vi har tagit fram en flyer med våra fem teman som vi uppmanar politiker och 

beslutsfattare att göra något åt. På flyern finns det en QR-kod där det går att komma in 

till ett dokument där det finns mer konkreta förslag på vad som kan göras under varje 

tema.  

Flyern kan delas ut till politiker och beslutsfattare, i samband med möten och 

rundabordsamtal eller vid exempelvis föreläsningar som behandlar frågan.  

 

- Längre material  

Ni som lokalförening eller distrikt kan välja att antingen uppvakta politiker med alla 

frågorna eller välja ut någon fråga som ni vill satsa på lite extra i er kommun.  Vi har 

därför tagit fram lite extra material kring vissa frågor exempelvis vårdfrågan och 

bostadsfrågan. 

 

Sociala medier 
- Film 

Det finns en påverkansfilm som ni kan dela i sociala medier där ni kan uppmana er 

kommun att ge förtur till våldsutsatta kvinnor och barn i den kommunala bostadskön. 

Ni hittar filmen här: https://www.youtube.com/watch?v=xUa6BSAhcd8 

 

https://www.raddabarnen.se/rad-och-kunskap/arbetar-med-barn/efter-valdet/
https://www.raddabarnen.se/rad-och-kunskap/arbetar-med-barn/efter-valdet/
https://www.youtube.com/watch?v=xUa6BSAhcd8
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Rundabordssamtal 
- Anordna rundabordssamtal 

Det finns ett färdigt underlag för rundabordssamtal som ni som lokalförening kan 

använda för att lyfta utvecklingsområden i just er kommun/region. Till 

rundabordssamtalet kan till exempel lokala beslutsfattare och yrkesverksamma inom 

socialtjänst och hälso- och sjukvård bjudas in. Det går att använda hela eller delar av 

underlaget för rundabordssamtalet. Allra bäst blir det om ni på förhand har kännedom 

om några aktuella utvecklingsområden i just er kommun/region. Då kan ni fokusera 

extra på dessa. 

- Mejlinbjudan rundabordssamtal 

Vi har gjort ett förslag till mejl när ni bjuder in politiker till rundabordssamtal 

 

Media 
- Debattartikel 

Det finns en debattartikel att skicka till lokalpress som tar upp våra fem 

rekommendationer 

 

Lära er mer om frågan 

Om ni vill lära er mer om frågan och skapa förutsättningar för ett effektivt påverkansarbete 

finns mer information att ta del av nedan: 

- Film frukostseminarium; ger mer kunskap i varför det är så viktigt att hjälpa barn som 

bor på ett skyddat boende till ett långsiktigt och tryggt boende efter tiden på ett 

skyddat boende.  

Ni hittar seminariet här: https://www.youtube.com/watch?v=Bki4HQrWNTY 

 

- Länk till Projektets hemsida hos Barnafrid; Efter våldet - Rättigheter för barn i skyddat 

boende - Linköpings universitet (liu.se) 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Bki4HQrWNTY
https://liu.se/forskning/barnafrid/euprojektet-avec
https://liu.se/forskning/barnafrid/euprojektet-avec

